
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НЕРВНИ БОЛЕСТИ

Одделение за нервно-психијатриски заболувања е под раководство на Др. Љупчо Георгиевски, специјалист невропсихијатар 
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